
Žalobce má za to, že v souladu s článkem 103e nařízení č. 
1234/2007 se povolení vnitrostátní podpory Komisí vztahuje 
k poskytnutí podpory, a nikoliv ke stanovení maximální částky 
podpory, která může být poskytnuta. Podle žalobce je tato 
maximální částka jednoznačně stanovena v nařízení č. 
1234/2007, podle něhož vnitrostátní podpora nemůže 
překročit 80 % finančních příspěvků členů nebo samotné orga
nizace producentů do provozních fondů. Pravidla týkající se 
částečného uhrazení vnitrostátní podpory rovněž neumožňují, 
aby Komise při povolování uvedeného uhrazení stanovila jako 
maximální částku tu částku, kterou členský stát uvedl ve své 
žádosti o povolení, ať již jako celkovou částku podpory nebo 
jako částku určenou pro jednotlivé organizace producentů, 
zvláště když v uvedeném sdělení maďarská vláda uváděla částky, 
které byly pouze plánované nebo odhadované. 

Žalobce rovněž tvrdí, že Komise má právo ověřit, že podpora, 
která byla skutečně poskytnuta, nepřekročila výše uvedenou 
maximální hranici 80 %, a že požadované uhrazení nepřekročí 
60 % poskytnuté podpory, avšak nikoliv stanovit jako maxi
mální částku úhrady tu částku, která je uvedena v žádosti o 
povolení, zvláště tehdy, pokud tato žádost zdůrazňuje, že 
údaje v nich uvedené jsou prozatímní nebo odhadované. 
Žalobce uvádí, že když se v průběhu roku z určitých důvodů 
změní částka vnitrostátní podpory poskytnuté pro určitou orga
nizaci producentů, Společenství částečně uhradí skutečně posky
tnutou částku, pokud budou splněny požadavky, které v tomto 
ohledu stanoví unijní právo. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 2007, kterým se 
stanoví společná organizace zemědělských trhů a zvláštní ustanovení 
pro některé zemědělské produkty (Úř. věst. L 299, s. 1). 

Žaloba podaná dne 24. října 2013 — FSA v. OHIM — 
Motokit Veículos e Acessórios (FSA K-FORCE) 

(Věc T-558/13) 

(2014/C 24/40) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: FSA Srl (Busnago, Itálie) (zástupci: M. Locatelli a M. 
Cartella, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Motokit Veículos e 
Acessórios, SA (Vagos, Portugalsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 5. srpna 2013 ve věci R 436/2012-2; 

— nařídil zápis ochranné známky FSA K-FORCE. 

— uložil žalovanému a další účastnici řízení náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka FSA K-FORCE — 
Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 191 909. 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Další účastnice řízení před odvolacím senátem. 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Důvody uvedené v čl. 
53 odst. 1 písm. a) nařízení č. 207/2009ve spojení s čl. 8 odst. 
1 písm. b) téhož nařízení. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Prohlášení zápisu ochranné 
známky za neplatný. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 53 odst. 1 písm. a) ve 
spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 ve spojení 
s jeho článkem 75. 

Žaloba podaná dne 25. října 2013 — Giovanni Cosmetics 
v. OHIM — Vasconcelos & Gonçalves (GIOVANNI GALLI) 

(Věc T-559/13) 

(2014/C 24/41) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Giovanni Cosmetics, Inc. (Rancho Dominguez, 
Spojené státy) (zástupci: J. van den Berg a M. Meddens-Bakker, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Vasconcelos & 
Gonçalves, SA (Lisabon, Portugalsko)

CS 25.1.2014 Úřední věstník Evropské unie C 24/23



Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 13. srpna 2013 ve věci R 1189/2012-2; 

— nařídil zamítnutí přihlášky ochranné známky Společenství č. 
9 232 471; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvek „GIOVANNI GALLI“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 3, 14 a 18 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 9 232 471 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: zápis č. 2 404 283 
slovní ochranné známky Společenství „GIOVANNI“ pro výrobky 
zařazené do třídy 3 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitky v plném 
rozsahu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení o ochranné známce Společenství. 

Žaloba podaná dne 29. října 2013 — Sharp v. OHIM (BIG 
PAD) 

(Věc T-567/13) 

(2014/C 24/42) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Sharp KK (Osaka, Japonsko) (zástupci: G. Macias 
Bonilla, G. Marín Raigal, P. López Ronda a E. Armero, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 5. srpna 2013 ve věci R 2131/2012-2; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvky „BIG PAD“ pro výrobky a 
služby třídy 9 — přihláška ochranné známky Společenství č. 
10 887 231 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky ochranné 
známky Společenství 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 28. října 2013 — Bimbo v. OHIM — 
Cafe' do Brasil (KIMBO) 

(Věc T-568/13) 

(2014/C 24/43) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bimbo, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupce: N. 
Fernández Fernández-Pacheco, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Cafe' do Brasil SpA 
(Melito di Napoli, Itálie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 28. srpna 2013 ve věcech R 636/2012-4 a 
R 608/2012-4; 

— uložil další účastníci řízení náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„KIMBO“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 11, 21, 30, 32 
a 43 — přihláška ochranné známky Společenství č. 3 420 973

CS C 24/24 Úřední věstník Evropské unie 25.1.2014


	Žaloba podaná dne 24. října 2013 — FSA v. OHIM — Motokit Veículos e Acessórios (FSA K-FORCE)  (Věc T-558/13)
	Žaloba podaná dne 25. října 2013 — Giovanni Cosmetics v. OHIM — Vasconcelos Gonçalves (GIOVANNI GALLI)  (Věc T-559/13)
	Žaloba podaná dne 29. října 2013 — Sharp v. OHIM (BIG PAD)  (Věc T-567/13)
	Žaloba podaná dne 28. října 2013 — Bimbo v. OHIM — Cafe' do Brasil (KIMBO)  (Věc T-568/13)

